
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za međunarodnu  
suradnju i europske integracije 
Pula, Flanatička 29, p.p. 198 
tel. 052/372-177, fax. 052/372-178 
 
 
Klasa: 402-01/12-01/09 
Urbroj: 2163/1-23/1-12-02 
Pula, 28. prosinca 2012. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o donaciji sredstava Asocijaciji agencija lokalne 

demokracije (ALDA - Association of Local Democracy Agencies) sa 
sjedištem u Strasbourgu za 2012. godinu, dostavlja se  

 
U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o donaciji sredstava Asocijaciji 
agencija lokalne demokracije (ALDA - Association of Local Democracy 
Agencies) sa sjedištem u Strasbourgu za 2012. godinu, na nadležno 
postupanje. 
 
 
 
 
 
S poštovanjem, 

 
 
         v.d. pročelnika 
                    Oriano Otočan 
 
 
 

 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine 10/09), članka 7. Odluke o 
izvršavanju proračuna Istarske županije za 2012. godinu od 12. prosinca 2011. („Službene 
novine Istarske županije“, broj 19/11), te članka 5. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za međunarodnu  suradnju i europske integracije Istarske županije, Župan Istarske 
županije dana 27. prosinca 2012. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji sredstava Asocijaciji agencija lokalne demokracije (ALDA - Association of 

Local Democracy Agencies) sa sjedištem u Strasbourgu za 2012. godinu 
 
 
1. Odobrava se isplata sredstava Asocijaciji agencija lokalne demokracije (ALDA – 

Association of Local Democracy Agencies), Strasbourg, c/o Council of Europe, u iznosu 
od 50.000,00 kuna, s pozicije 901, razdjela 15 Upravnog odjela za međunarodnu 
suradnju i europske integracije Istarske županije, za aktivnosti Agencije u Jugoistočnoj 
Europi i na temama vezanim uz ulazak Hrvatske u Europsku uniju. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će Upravni odjel za proračun i financije 

Istarske županije na račun broj FR761027801084000201765015, otvoren kod banke 
CREDIT MUTUEL, 2 Rue des Hallebardes, 67000 Strasbourg, Francuska. 

 
3. Zadužuje se Asocijacija agencija za lokalnu demokraciju da donirana sredstva namjenski 

utroši. 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/12-01/20 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 27. prosinca 2012. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
Dostaviti: 
1. Agencija Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD), 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske integracije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 

         
 



Obrazloženje 
 
 

Asocijacija agencija lokalne demokracije (ALDA - Association of Local Democracy 
Agencies) uputila je zahtjev Istarskoj županiji za donaciju sredstava za aktivnosti Agencije u 
Jugoistočnoj Europi i na temama vezanim uz ulazak Hrvatske u Europsku uniju. Zbog 
navedenog odobrava se isplata sredstava kako je navedeno u dispozitivu. 
 


